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UCEALA__Nr_IX/ 7730
Rady Kiejskilej w Bolesiawon
%z dnia 26 paddsierniks 1990 r.

w sprawie wniosku do Wojewddskie] Komisji Wyborcsei w Jelenie] Gdrze
o powoiania skiaddw osobowych Obwodowyoch Homisji Wyboresyoh.

Ha podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnita 27 wrsednis 1990 ».
¢ wyborse Presydenta Bueczypospolite] Polskiej (Dz,U. Hr 67,
poz. 398) Rada Miejska w Boleslawou

: .Jj

vaoos i

o powolanie Obwedowyeh Komisji Wyboresyeh od n» 1 do nr 17,

w akiadach ccobowych wxminnienran w zmalgcsnike do niniejezej
uchwaly.

sarr YO JEWODZI:
Aiﬁlflifﬁf TE aORZE . -.\.',-
INCTR A - RGARIZALY JRY
' d(\n —= L E N A ahOR A

1490. 1099

st b ol |
rlU
|

P K ¥ A P

{ A i



skady

ZaXacznik do uchwaty Nr IX/
Rady Miejskie] w Bolesiawcu

z dnia 26.10.1890 r.

PROPONOWANE

——— —— — — — — ——

ocsobowe Obwodowych Komisji

Wyborczyech w Boleslawcu

Nr obwodu
gtosowania

Nazwisko i Imie

3

2

1

1-
2.
3.

i

5'

60'

7

9.
10.
11,

Jeliriski Henryk
Jeziorowski ZdzisZaw
Godek Jan
Ligizytiska Lidia’
Komperda Aneta

Bakalarz Wizadysias m
Tarnowski Stefan )

- Caban Andrze]

Borodacz Lucja
StrzyZzewska Grazyna
Sucharzewski Kazimierz PErRAE

e
3.
4,
5.
6.
7.

.8..

S.
40,
1.

Czarciriski Andrze]

Kahl SZawomir /
WesoXowski Leszek
Syposz Pawel
Cichorzewska Joanna
Yeneny Annna

Zurkowski Stefan

Fogt Ewa ,
Szeczurowska Jadwiga
Bojko Krystyna

Szymala Ryszard

1.

2
4.

Dereziriski Andrze]
Kostecki Marian A
Caban Krystyna
Brzdzko Anna



2

Se
6.
7.
8.
9.
10.
19 ..

Pietka Monika
Wotkowski Franciszek
Bobek Jadwiga
Rudelicz Leokadia
Kumosz Stanisiaw
Mucha Dariussz
Kietbowicz Jézef

3-.

4.
5.
6.
7-
8.
9.
10.
11

Syguta Joachim
Szypulski Stanislaw
Kedzia Marian
Borat*ﬁaké;_ ystyna

Markowska Wiadysiawa

Sacher Sabina
Rewers Lucjan
Wantuch Jan
Kilimnik Robert
Filip Jarosiaw
Cygan Renata

2
3.
4.
5.
6.
7

9.
- 10.

Roksela Tadeussz
Szmigiel Tadeusz
Bartosik Bogdan

‘WoXoch Marian

Ragus Krystyna
Luksza Grzegorz
Stasik Irena
Rybak Zygmunt
Kinalskl Mirosiaw
Jamréz Zofia
Pédgérska Irena

. Przybylska Lucyna

Ursel Jan Zdzisiaw
Downar Maria

Mikotajczyk Tadeusz



- 3=

2

: S. Karpowicz Jdézef
6. Popieliriska Danuta
7. Rogalska Marzena
8. Kaﬁecka Sylwia
9. Zwierz Janusz
10. Kasprzycki Lestaw
11. Mirek Jadwiga

‘1. Maglicka Danuta
2. Stueczytiska Dorota
3. Leszczyriski Romuald
4. Kornosz Marek :
5. Kregiel. Zygmunt
6,- etraszkiewicz Marek
. Skoblliriska Teresa

8. Tomczak Alicja
9. Chalecka Marta
10. Sionina Anna

S & S Gmur Jolanta

1. Maj Stanisiaw
‘2. Landsberg Wiadysiaw
3. Przybylska Danuta
4., Choinkowski Aleksander
5. Dgbiriska Joanna
6. Rosner Maria Jolanta
7. WoZniak Elzbieta
8. Pietrowicz Siawomir_
9. Mierzwa Pawel
10. Edward Bogumii
11. Czerna Jerzy

1. Juda\Boguslaw

2. Niewodniczariska Ewa
3. Kowalik Roman

4. Gwiazdon Bogusiaw
5. - Pieliriski Bohdan



2

b.
7.
8.
9.
10.
41.

Wroriska Barbara
Szalczyriski Jerzy
Wyspiariska Malgorzata
Ozga Renata

Kras Tadeussz

Skrzypczyriska Teresa

10 .

12
a
3.
4.

6.
1.
8.
9.
10,
11.

Fuzek Dariusz

Nawrot Henryk
Gruszecki Tadeusz
E%Ei:;;a Beata

Ki'$ i Kazimierz
Krzywdziriski BogumiZ
H;aler Barbﬁrg

Dietrich Agnieszka
Twerd Franciszka

Dgbrowski Wzodzimierz

Junik Haria

11

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7-

9.
10.
sl

Dworakowski Jerzy
Mizek Otto
Trzciriski Antoni
Chmal Grzegorz
Omiatacz Stanisiaw
Zachar Teresa
Sroka Stefan
Zgota Maria Elzbleta
Wieczorek Alojzy
Sledziona Jadwiga
Krawiee Alicja

12

1.

o

3.

De

Diugoszewska Maria
Lomnicka Stefania
KadZuczka Lucyna
Warwas Ryszard

Bak Jan



2

Qrezyk Zygmunt

Syguza Janina
Przytuta Brygida
Piotrowska Joanna
Sobezyk Maria
Wierzbicki Czesizaw

13 |

Roman Piotr
Pfeiffer Waldemar .
Sobezyriski Edward

Landsberg Krzysztof

Plechawski BXazej
Suder Halina
Lukawska Anita
Kubiak Mieczysiaw
Kalak Stanistaw
Dabrowski WXzadyszzaw
Ogrodnik Wieslaw

14

10.
11.

Michaikiewicz Maria

Prystupa'Jan
Bachusz Maria

Zarycka BozZena

Sadlak Michal
Stopnicka Teresa
Klementowicz Grzegorz
Smolalkdw PaweZ
Kunecki Bronisiaw
Biaszczyk Adam
Skrundz Jacek

15 1.
2.
3.
L.

5.

Wachnowska Wiktoria‘
Kinasz MichatZ.
Zakrzewska Lucyna
Woch Marian
Ostrowski Andrze]



<7+
8.
9.
10.
11.

HMeier Artur

Kijewski PaweX

Gallas Krzysztof -
Piestrak~Babijézuk Janina
Homa Janina

Czopek Henryk

16

10.
11.

Lukawslki Longin
Rissman Henryk
Giemza Zygmunt

- Koterski Jerzy

Szezucka Urszﬁla
Krzyzostaniak Marlena
Ciesielska HMaria
Jankowska Emilia
Saléj Zbigniew
Szczepaniak Mirostaw
Rosner Lech

17

1.

3.
4.

6.
7

9.
10.
11.

Baj Leszek
HaZubiec Jan
Filip Andrze]
Kluza Jan :
Olszewski Jan Piotr
Fronczak Jerzy
Kowalik Wojciech
Tokarczyk Tomasz
Filipek Rafa
Wieczorek MichaZl
Huniak Karel




